
 

 

 

2019 m. AB „Ignitis gamyba“ pelno (nuostolių) paskirstymo projektas 
 
 

Straipsniai Suma, Eur 

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių 
finansinių metų pabaigoje 

71 396 196 

Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) 42 791 505 

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas 
(nuostoliai) 

827 542 

Pervedimai iš rezervų   

Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti   

    

Paskirstytinas pelnas (nuostoliai) iš viso 115 015 243 

Pelno paskirstymas:   

-        pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą (2 139 575) 

-        pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti   

-        pelno dalis, paskirta į kitus rezervus   

-        pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti už ataskaitinį laikotarpį 
2019.01.01-2019.06.30 ir išmokėta pagal 2019 m. rugsėjo 27 d. AB „Ignitis 
gamyba“ neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimą 

(18 792 076) 

-        pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti už ataskaitinį laikotarpį 
2019.07.01-2019.12.31 * 

(36 288 147) 

-        pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos ir 
stebėtojų tarybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams 

  

Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje, 
perkeliamas į kitus finansinius metus 

57 795 445 

    

Dividendai vienai akcijai už ataskaitinį laikotarpį 2019.07.01-2019.12.31 0,056 

  

Akcijų skaičius 648 002 629 

 
 
* Dividendai už laikotarpį 2019.07.01-2019.12.31 skiriami 648 002 629 akcijų, t.y. po 0,056 euro 
vienai akcijai. 

 


